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 2019נובמבר  6

    
 2019אוקטובר  6סיכום ישיבת ועדת איכות סביבה שהתקיימה בתאריך 

 

. הפגישה 2019אוקטובר   6איכות סביבה שהתקיימה בתאריך סיכום ישיבת ועדת 

 נערכה במושב עופר.

 

 משתתפים:

 ראש המועצה –אסיף איזק 

 סגן ראש המועצה. –קובי ציטר  

 צוות תכנון  –נציג מושב עופר במליאה  – זרי גרמי 

 מנהלת מחלקת  תברואה ואיכות סביבה – יוסי גבאי 

 מנהלת היחידה הסביבתית –נגה לבנברג 

 איגוד ערים לאיכות סביבה  – ילאי קורן ה

 צוות פסולת וצוות חקלאות  –מקורה  –גיא רילוב 

 צוות חופים  –נווה ים   -גנית פרחן 

 צוות חופים – עתלית  –רותי 

 צוות תכנון.  –כרם מהר"ל   –יהודה בונה 

 צוות תכנון   –קיסריה  –בתיה בלברג  

 צוות חופים  –עתלית  –אלי זינו 

 עין הוד  –עופר קוט 

 צוות חופים   -עתלית  –בוריס בורכין  

 צוות תכנון וצוות חופים   –כרם מהר"ל  –איל רינות 

 צוות תכנון –עין הוד   -טליה 

 יו"ר ועדת איכות סביבה בשדות ים.  –שדות ים  –סלע 

 חבר ועדת איכות סביבה בשדות ים. –שדות ים  –אדם 

 צוות פסולת. –כרם מהר"ל וטירת כרמל  –יעד לפידות עמ

 סדר יום: 

 עדכונים של ראש המועצה ושל סגן ראש המועצה.

 עדכונים של היחידה הסביבתית

סיכום עונת הרחצה, הפעילות בחופים ופעילות מחלקת תברואה ואיכות  – יוסי גבאי 

 סביבה.

 ם.עדכון פעילות צוות חופי –צוות חופים   -בוריס בורכין 

 

 מהלך המפגש:

 סגן ראש המועצה: –קובי ציטר 
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עד אז מטרתנו המרכזית   –יש להציג את תכנית העבודה של הוועדה    2020בחודש מאי  

לבנות את התוצרים שישולבו בתכנית העבודה של המועצה ויכנסו לחלק מהתקציב של 

 . 2021שנת 

עיים במוגנים  אנו מקדמים את נושא שמורת המלחה במטרה להגדיל את השטחים הטב

 באזור.

 

 ראש המועצה: –אסיף איזק 

  – יש כיום במועצה שש ועדות שעובדות במרץ ובונות תכנון ארוך טווח שבנוי מחזון 

 ומתוך זה נגזרת של התקציב הנדרש. –יעדים מדידים   –מטרות 

המבנה הארגוני של המועצה הולך להשתנות וכמובן שזה ישפיע על התקציב. פרט לכך 

 הזמן באיך לשפר את השירות לתושב. עוסקים כל

. להילחם 1ישנם שני אפיקי פעולה:  –כמובן שנושא האסדה מעסיק מאוד את המועצה 

 . מה עושים ואיך נערכים כאשר האסדה כבר תפעל.2באסדה. 

עוסקים המון בנושא החופים באייך לשמור על החופים ואייל לקדם כלכלה  –חופים 

ם רוצים לשמור על החופים לאורך זמן יש צורך לייצר  משמרת לחופים. מתוך הבנה שא

מנגנון כלכלי. ישנם דיווחים שבעקבות הפעילות שנעשתה בקיץ האחרון למניעת נסיעת 

רכבים על החופים ישנה מחדש פריחה של צמחים שלא ראינו כבר הרבה זמן וכן הופעה  

 מחודשת של זוחלים.

יו"ר הוועדה המחוזית לתכנון   – ר בן דוד  צפויה להתקיים פגישת עבודה עם איתמ  – תכנון  

 בפגישה נבחן את כל התכניות הקיימות לאזור ולראות מיתוכן מה נרצה לקדם.   –

 

 תכניות להמשך:

 אתר מוסדר של קרוונים וקמפינג וחוף רחצה מוכרז בקיסריה.  –חוף הזהב  •

 קידום הרעיון ויצירת שמורת טבע חדשה. –שמורת המלחה  •

מתחילים השנה עם   –חוף הכרמל עם הדברה ירוקה  –חקלאות בת קיימא  •

 דונם.  5,000פיילוט של 

  – חוף כרמל תהיה אחת המועצות הראשונות ללא כלים חד פעמיים  –פסולת  •

ורך  נערכים לרכוש ציוד למוסדות המועצה השונים כדי שלא יהיה יותר צ 

 להשתמש בכלים חד פעמיים.

אחד האתגרים הגדולים שלנו הוא איך להתמודד עם נושא הגזם. רק   – גזם  •

מיליון ₪. החלטנו שהשנה אנו  1.7 -השנה תקציב הטיפול בגזם הולך לגדול ב

ישובים בנושא. צריך להחליט מה יהיה הפיילוט ואיך לבצע   5יוצרים פיילוט עם 

 יקוח ואכיפה. איך לעשות הסברה, פ –אותו 

שיהיו בו חברות   –אשכול החוף  –בדחיפתנו יוקם אשכול אזורי  –אשכול אזורי  •

הרשויות: ג'סר אזרקה, פארדיס, זכרון יעקוב, בנימינה גבעת עדה, מ.א. אלונה, 

 פרד"כ וחוף הכרמל. בתוך כמה חודשים תהיה הקמה פורמלית. 
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ע ביצועית של המועצה  במועצה בוחנים הקמה של חברה כלכלית כדיי לייצר זרו •

 לקידום מיזמים שונים. 

מיליון ₪ להקמת פאנלים סולאריים   17מקדמים מכרז של  –אנרגיה מתחדשת  •

על רוב מבני מוסדות המועצה. במקביל לבצע התייעלות אנרגטית בכל מוסדות 

 המועצה.

ברחבי המועצה ישנן המון מחצבות לא משוקמות. תתקיים   –שיקום מחצבות  •

 הל הקרן לשיקום מחצבות לראות מה ניתן לעשות ואיפה. פגישה עם מנ

חשוב שוועדת איכות הסביבה תכיר את פעילות הוועדות האחרות במיוחד את  •

 ועדת כלכלה והתיירות. 

חבריי הוועדה מוזמנים לכל הפגישות והישיבות הנוגעות לתהליכים שמקדמת  •

 המועצה ולהיות פעילים. 

 

 ית:מנהלת היחידה הסביבת –נגה לבנברג 

בעבר הוכרז אזור חוף הכרמל כשמורה ביוספרית. מי שהוביל את התהליך זו הרט"ג. 

לאחרונה הרט"ג חזרו בהן ופנו לאונסקו שהם לא מעוניינים לקדם את הנושא. אנו  

כמועצה פנינו לאונסקו בבקשה שיתנו לנו את המנדט לקדם את המרחב הביוספרי של 

 חוף הכרמל. 

סקר מורשת מעודכן. הסקרים האלו יתנו לנו מצב מעודכן של אנו מקדמים סקר ביולוגי ו 

 נכסי הטבע והמורשת באזור. כך נדע על מה לשמור ומה חשוב לקדם.

 

 מנהלת מחלקת תברואה ואיכות סביבה: –יוסי גבאי 

הציג מצגת ענפה על פעילות המועצה בנושא שמירה על החופים והפעלתם לאורך השנה 

 עילות המחלקה. )המצגת תועבר למשתתפים(.האחרונה. כמו כן הציג את פ

 

 עמיעד לפידות: 

מודה בשם חבריי הוועדה לאסיף ולקובי על הובלה של חזון ירוק ומקיים למועצה. כל 

הפעולות שצוינו ועוד כמו למשל השקיפות ותהליכי שיתוף הציבור המתקיימים במועצה 

 הן מאבני הבסיס של עקרונות השמורה הביוספרית. 

יש את מה שקורי "המחצבה" בכניסה לכרם מהר"ל ממערב לכביש  –צבות בנושא המח

חשוב לדעת כי לא מדובר במחצבה כי אם בתוצר של פעילות גיאולוגית   –העלייה למצפה  

 ומורפולוגית נדירה וחשוב לשמר אותה.

 מודה ליוסי גבאי על ההצגה המרשימה של פעילות המועצה בשמירה על החופים.

 ל האירוח במושב עופר. מודה לזרי גרמי ע

 

 סיכום: 

עמיעד ונגה יקבעו תאריכים להמשך הישיבות עד לחודש מאי. בין הפגישות כל צוות  

יתבקש להכין את תכנית העבודה שלו ומתוך כך ייגזר החזון הכולל וממנו תכנית 
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העבודה. הרעיון שבמהלך החודשים מרץ ואפריל נטוכל להתחיל להתכנס לחזון משותף 

 האחרות במועצה. עם הועדטות

 שנה טובה ומאושרת לכולם, שנה ירוקה וגמר חתימה טובה.

 

 רשם: עמיעד 

 


